

Holdingselskabet Teknag A/S

CVR-nr. 25783891

Møllevej 14

2791 Dragør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Per Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Teknag A/S

Møllevvej 14

2791 Dragør

CVR-nr.: 25783891

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Per Andersen, formand

Anita Trusbak Andersen

Danny Trusbak

Direktion

Per Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt at drive handel og industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.634 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(36.250)	(12)
Driftsresultat		(36.250)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.852.018	361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		57.639	379
Andre finansielle indtægter		1.306.617	596
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(263.248)	(34)
Andre finansielle omkostninger		(36.387)	(50)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.880.389	1.240
Skat af ordinært resultat	1	(246.818)	(256)
Årets resultat		<u>2.633.571</u>	<u>984</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.923.219	361
Overført resultat		(289.648)	(1.377)
		<u>2.633.571</u>	<u>984</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.764.393	5.912
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>7.764.393</u>	<u>5.912</u>
Anlægsaktiver		<u>7.764.393</u>	<u>5.912</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.615
Andre tilgodehavender		31.285	73
Tilgodehavende selskabsskat		1.639.987	40
Tilgodehavender		<u>1.671.272</u>	<u>9.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.106.732	7.504
Værdipapirer og kapitalandele		<u>20.106.732</u>	<u>7.504</u>
Likvide beholdninger		<u>4.519.481</u>	<u>1.080</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.297.485</u>	<u>18.312</u>
Aktiver		<u>34.061.878</u>	<u>24.224</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	615.000	615
Overkurs ved emission		4.042.555	4.043
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.825.358	902
Overført overskud eller underskud		14.954.624	15.244
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000
Egenkapital		<u>23.437.537</u>	<u>22.804</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	783
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>783</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.125.182	0
Skyldig selskabsskat		2.091.172	247
Anden gæld		407.987	390
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.624.341</u>	<u>637</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.624.341</u>	<u>1.420</u>
Passiver		<u><u>34.061.878</u></u>	<u><u>24.224</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis- metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.
Egenkapital primo	615.000	4.042.555	902.139	15.244.272
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1.923.219	(289.648)
Egenkapital ultimo	615.000	4.042.555	2.825.358	14.954.624

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	22.803.966
Udbetalt ordinært udbytte	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	1.000.000	2.633.571
Egenkapital ultimo	1.000.000	23.437.537

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	245.552	215
Regulering vedrørende tidligere år	1.266	41
	246.818	256

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	580.000
Kostpris ultimo	580.000
Opskrivninger primo	5.332.375
Andel af årets resultat	1.852.018
Opskrivninger ultimo	7.184.393
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.764.393

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Teknag A/S	Dragør	A/S	66,66	4.316.762	2.885.117
Ejendomsselskabet Teknag ApS	Dragør	ApS	100,00	4.886.839	(71.201)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Klasse: A-aktier	24.600	1,00	24.600
Klasse: B-aktier	36.900	1,00	36.900
Klasse: C-aktier	553.500	1,00	553.500
	615.000		615.000

[Click here to enter text.](#)

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Per Andersen, Limburg Alle 50, 2791 Dragør

Lykke Trusbak, Ulmusgatan 3, SE – 212 32 Malmö, Sverige

Danny Trusbak, Randkløve Alle 48, 2770 Kastrup